PORTARIA IM° 428/2015-Reitoria/IFRN

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Natal (RN), Io de abril de 2015.

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA ETECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n° 23057.013301.2015-38, de 1" de abril de 2015,

RESOLVE:

DISPENSAR, com efeitos a partir de 16 de abril de 2015, o servidor abaixo relacionado,
pertencente ao Quadro Permanente deste Instituto Federal, da respectiva Função de Apoio à Gestão,
integrante da Estrutura Administrativa do Campus de Educação a Distância, para a qual foi designado
através da Portaria n° 202/2011-Reitoria/IFRN, de 25 de fevereiro de 2011.

SERVIDOR FUNÇÃO DE APOIO À GESTÃO
MATRICULA

SIAPE
NOME DENOMINAÇÃO VINCULAÇÃO

1034835 João Batista de Morais Neto

Coordenador do Curso de

Especialização cm Literatura c
Ensino

Diretoria Acadêmica

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE e REGISTRE-SE.

WYLLYS ABE

Reil

m^
RKATT TABOSA

Exercício

&EDE FEDERAL

' -

ETECNOI 5